[image: image1.wmf]
Калужская область
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      22.06.2016 г.                                                                                             № 573
  «Об утверждении норматива затрат на единицу
 объема муниципальной  услуги (работы) и

норматива затрат на содержание имущества

 муниципальных бюджетных учреждений на 2016 год»
     В соответствии с постановлениями Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.09.2011г. №723/1 «Об утверждении Порядка определения объема, условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям, Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание материальных  услуг, а также на содержание имущества муниципальных учреждений, Порядка определения и условий предоставления субсидий на иные цели, не связанных с возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального задания»,  от 21.12.2015г. №1210 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь  ст. 37 Устава Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.   Утвердить нормативные затраты на  единицу муниципальной услуги (работы) и нормативные затраты на содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2016 год согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить общий объем субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2016 год по каждому муниципальному бюджетному учреждению №2 к настоящему Постановлению.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации-начальника финансово-экономического отдела  Черноморцеву Н.В.
 4.  Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и распространяет свое правоотношение с 01 января 2016 года и  подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава Администрации
муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                        Г.Б.Харлампов